

Anexa 23 la Documentatia standart nr. 115 din 15 septembrie 2021											
Specificatii de pret IP Scoala Profesionala din Cupcini											
Numarul procedurii de achizitii: 21657384 din 05,08,2026											
Denumirea procedurii de achizitii: Produse alimentare pentru lunile septembrie-decembrie 2026											
Cod CPV		Un de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	IBAN	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9		
	Bunuri/Servicii:										
15800000-6	Lot 7. oua	buc	5760	2,45	0,49	2,94	14112,00	16934,40	II semestru 2026		
15800000-6	Lot 8 Zahar	kg	600	15,53	1,24	16,77	9318,00	10062,00			
15800000-6	Lot 9 Ulei	lit	1000	28,52	5,70	34,22	28520,00	34220,00			
15800000-6	Lot 10 Otet	st	60	6,79	1,36	8,15	407,40	489,00			
Lotul nr. 11 Paste fainoase											
15800000-6	Paste fainoase	kg	250	14,35	2,87	17,22	3587,50	4305,00			
15800000-6	Taitetei de casa cu ou	kg	100	30,25	6,05	36,30	3025,00	3630,00			
	Total 11						6612,50	7935,00			
Lotul nr. 12 Crupe											
15800000-6	Crupa ”Arpacas de orz întreg”	kg	100	6,96	1,39	8,35	696,00	835,00	II semestru 2026		
15800000-6	Crupa de mei	kg	100	14,33	2,87	17,20	1433,00	1720,00			
15800000-6	Crupa de orz mărunțită	kg	200	6,96	1,39	8,35	1392,00	1670,00			
15800000-6	Orez	kg	500	15,17	3,03	18,20	7585,00	9100,00			
15800000-6	Hrișcă	kg	350	15,08	3,02	18,10	5278,00	6335,00			
15800000-6	Crupe de griș	kg	150	8,87	1,78	10,65	1330,50	1597,50			
15800000-6	Fulgi de ovăs	kg	150	11,67	2,33	14,00	1750,50	2100,00			

15800000-6	Crupe de orez	kg	250	14,92	2,98	17,90	3730,00	4475,00			
15800000-6	Crupe de grâu	kg	200	6,00	1,20	7,20	1200,00	1440,00			
	Total 12						24395,00	29272,50			
Lotul nr. 14 Legume											
15800000-6	Cartofi	kg	4 000	6,92	0,55	7,47	27680,00	29880,00			
15800000-6	Ceapă	kg	1000	8,15	0,65	8,80	8150,00	8800,00			
15800000-6	Morcov	kg	600	6,98	0,56	7,54	4188,00	4524,00			
15800000-6	Sfeclă roșie	kg	400	6,06	0,48	6,54	2424,00	2616,00			
15800000-6	Varză proaspătă	kg	1400	6,96	0,56	7,52	9744,00	10528,00			
15800000-6	Usturoi	kg	3	60,19	4,81	65,00	180,57	195,00			
15800000-6	Roșii	kg	200	27,45	2,20	29,65	5490,00	5930,00			
15800000-6	Castraveți	kg	100	22,22	1,78	24,00	2222,00	2400,00			
15800000-6	Ardei dulce	kg	200	37,96	3,04	41,00	7592,00	8200,00			
	Total 14						67670,57	73073,00			
15800000-6	Lot 15 Mere	kg	1000	7,55	0,60	8,15	7550,00	8150,00			
Lotul nr. 16 Boboase											
15800000-6	Mazare	kg	450	7,71	0,62	8,33	3469,50	3748,50	II semestru 2026		
15800000-6	Fasole	kg	200	19,33	1,55	20,88	3866,00	4176,00			
	Total 16						7335,50	7924,50			
Lotul nr. 17 conserve											
15800000-6	Pastă de roșii	Borcane	200	24,62	4,92	29,54	4924,00	5908,00	II semestru 2026		
15800000-6	Magiun	Borcane	150	26,67	5,33	32,00	4000,50	4800,00			
15800000-6	Mazăre verde	Borcane	150	12,92	2,58	15,50	1938,00	2325,00			

15800000-6	Porumb conservat	Cutii	100	12,93	2,59	15,52	1293,00	1552,00			
	Total 17						12155,50	14585,00			
Lotul nr. 18											
15800000-6	Biscuiti zavodskoe	kg	500	26,83	5,37	32,20	13415,00	16100,00	II semestru 2026		
15800000-6	Biscuiti de ovaz	kg	200	30,25	6,05	36,30	6050,00	7260,00			
	Total 11						19465,00	23360,00			
Lotul nr. 24 suc											
15800000-6	Suc	buc	5040	4,95	0,99	5,94	24948,00	29937,60	II semestru 2026		
							24948,00	29937,60			
							222489,47	255943,00			

Semnăt: _____ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15